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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat, luottamushenkilöt sekä 
kokousta seuraavat kuntalaiset 

 

Olemme eläneet useamman vuoden ajan poikkeuksellisia ja hyvin epävarmoja aikoja. Ensin meitä 
ravisteli globaali pandemia ja kun korona hivenen hellitti otettaan, niin Venäjä hyökkäsi Ukrainaan 
viime helmikuussa järkyttäen näin Euroopan ja koko maailman turvallisuusympäristöä. 

Sota on tullut lähelle ja sen vaikutukset näkyvät ja tuntuvat myös jokaisen suomalaisen arjessa. 
Polttoaineiden, ruoan, lääkkeiden ja sähkön hinta on noussut energiakriisin ja kiihtyvän inflaation 
seurauksena. Kaiken kukkuraksi myös pitkään alhaalla olleet lainojen korot ovat nyt nousussa. 
Kaikki tämä luo epävarmuutta ja huolta tulevaisuudesta, eikä kukaan meistä voi ennustaa mihin 
suuntaan hyvinvointi, työllisyys ja talous tulevat lähivuosina kehittymään. 

 

Joka tapauksessa kriisien keskelläkin on meidän katsottava tulevaisuuteen ja kyettävä tekemään 
päätöksiä, joilla vahvistamme kuntalaisten toimivia palveluita ja myötävaikutamme uusien 
työpaikkojen syntymiseen. Julkista velkaa torjumme parhaiten panostamalla ennalta ehkäiseviin 
palveluihin ja osaamista vahvistamalla sekä työllisyyttä parantamalla. 

Onkin tärkeää, että huolehdimme jatkossakin vahvasta toisen asteen koulutusjärjestelmän 
rahoituksesta, elinikäisestä oppimisesta ja ammattikorkeakoulu-yhteistyöstä. 

 

Hyvät valtuutetut 

Hyvinvointialueiden myötä kuntien tehtävät ja vastuualueet muuttuvat, mutta edelleen kunta on 
asukkaita lähellä oleva demokraattinen päätöksentekotaso kuntalaisia koskevassa 
päätöksenteossa. Olemme iloisia, että valtuutettu Katja Hännisen tekemä aloite osallistuvasta 
budjetoinnista on otettu käyttöön Raahessa ja että sen toimivuutta kehitetään. Osallistuvan 
budjetoinnin kautta kuntalaisille muodostuu aito mahdollisuus konkreettisella tasolla vaikuttaa 
oman kaupunkinsa viihtyvyyteen ja kehittämiseen. 

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä katsoo kaupungin muuttuvassa toimintaympäristössä tärkeäksi 
edelleen panostaa koko kaupungin elinvoimaan ja pitovoimaan kyliä unohtamatta. Tarvitsemme 
turvallisia, esteettömiä ja terveellisiä liikuntatiloja, jotta voimme taata monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet niin lapsille, nuorille, ikäihmisille kuin vammaisillekin. Esimerkiksi 
monitoimihallin rakentaminen on syytä nähdä investointina terveyden edistämiseksi. Samoin 
kulttuuripalveluilla on iso merkitys kuntalaisten henkiselle hyvinvoinnille. Jotta voimme saada 
asukasmäärän nousuun, tarvitsemme veto- ja pitovoimatekijöitä sekä tulevaisuusinvestointeja. 
Kaupunkistrategian arvot rohkeus, vastuullisuus, tasapuolisuus ja yhteisöllisyys ohjaa 
toimintaamme ja strategian tavoitteiden saavuttaminen edellyttää meiltä kaikilta sitoutumista.  



 

Rohkeutta tarvitaan, jotta muutosten keskelläkin pystymme uuden teknologian kuten 
vetytalouden kautta vahvistamaa alueemme yritystoimintaa ja teollisuutta sekä luomaan uusia 
kestäviä työpaikkoja. Vastuullisella ja tasapuolisella päätöksenteolla varmistamme koko kaupungin 
kehittämisen ja lisäämme yhteisöllisyyttä. 

Raahen Vasemmiston valtuustoryhmä hyväksyy esitetyn Raahen kaupungin talousarvio vuodelle 
2023 ja taloussuunnitelma vuosille 2024 – 2025. Valtuustoryhmä kiittää talousarvion ja 
toimintasuunnitelman laatimiseen osallistuneita viranhaltijoita kuin luottamushenkilöitä. 
Haluamme toivottaa kaupungin työntekijöille, viranhaltijoille ja luottamushenkilöille rauhaisaa 
joulua ja hyvää uutta vuotta.  

 

Raahen Vasemmiston valtuustoryhmäpuheenvuoro 

Psta Niilo Ojala 

 

 

  


